令和３年２月２５日

関係者各位

群馬県中体連ソフトテニス部

委員長 長沼拓也

中体連関係及び連盟関係の各行事中止・変更の連絡

日頃より、群馬県中体連ソフトテニス部及び群馬県ソフトテニス連盟中学生支部の活動に

御理解、御協力を賜り、誠に感謝申し上げます。

さて、各団体からの連絡により、以下の行事が中止とりますので、よろしくお願いいたします。誠

に残念ではありますが、御理解の程、よろしくお願いいたします。

記

＜中体連関係の行事＞

１．５月２３日（土）１年生講習会は中止

２．５月３０日（土）～３１日（日）県強化練習会は中止

３．６月７日（日）・１３日（土）県春季大会は中止

４．６月２７日（土）～２８日（日）県強化練習会は中止

５．７月２８日（火）～２９日（水）県総合体育大会は中止

６．８月３日（月）～４日（火）関東強化合宿は中止

７．８月６日（木）～８日（土）関東大会（埼玉県熊谷市）は中止

８．８月１８日（火）～２０日（木）全国大会（静岡県浜松市）は中止

９．３月６日（土）～１４日（日）４地区（東毛・西毛・中毛・北毛）強化練習会は中止

＜連盟関係の行事＞

１．５月２３日（土）競技者育成プログラムStep１は中止

２．６月２０日（土）競技者育成プログラムStep２は中止

３．６月２７日（土）～２８日（日）関越選抜研修大会は中止

４．９月４日（金）～６日（日）競技者育成プログラムStep３（埼玉県熊谷市）は中止

５．１１日２７日（金）～３０日（月）競技者育成プログラムStep４（宮崎県宮崎市）は中止

６．８月２２日（土）県新人研修会は８月２９日（土）男子：前橋総合、女子：上並榎に日程･会場

を変更して開催

７．１１月１４日（土）審判講習会は中止

８．１１月２１日（土）都道府県対抗２次選考会は中止

→ 代替えとして同規模の研修大会を実施予定

 ９．１１月２８日（土）都道府県対抗３次選考会は中止

10．１月１６日（土）トンボ杯男子、１月１７日（日）トンボ杯女子は中止

11．１月３１日（日）小中学生シングルス大会は中止

12．１月・２月に予定されている強化練習会等はすべて中止

13．３月２６日（金）～２８日（日）都道府県対抗全国中学生大会（三重県伊勢市）は中止

 ※主に中学生が関わる行事のみ掲載しています。その他の大会・行事については群馬県ソフトテニ

ス連盟や日本ソフトテニス連盟のHP等をご覧ください。

※今後の行事等の実施の可否は決まり次第、その都度連絡いたします。

以上

＜問い合わせ先＞

群馬県中体連ソフトテニス部

委員長 長沼拓也

0270－32－8105